A Câmara 'unicipal de Entre Rios de ã,inas decreta e 

eu, Prefeito Municial, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 152 - Fica o Poder Executivo 'iunicipal autoriza-

do a pagar o Foto VIdeo Gonçalves, estabelecido nesta cidade,por-

tador do CGC/12 n2 20 279 519/0001-68 1 a quantia de Cr$ 

784.000,00 (setecentos e oitenta e quatro mil cruzeiros),relativa 

a serviços fotográficos prestados por ocasião da Festa da Colhei-

ta, realizada no corrente exercício em nosso Municlpio. 

Art. 2Q - As despesas autorizadas pelo artigo anteri-

or correrao por conta da dotação orçamentária 0848247-3.1.3.0 -